平成26年７月15日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 大野 利美知

（東証第二部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

平成26年５月期通期個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

平成26年５月期（平成26年６月１日～平成26年５月31日）の通期個別業績につきまして、前年実績値との

差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成26年５月期通期個別業績と前年実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

平成25年５月期実績（Ａ）

百万円

475

百万円

219

百万円

344

百万円

284

百万円

37.89

平成26年５月期実績（Ｂ） 566 237 298 257 32.51

増 減 額（Ｂ－Ａ） 91 18 △46 △26 －

増 減 率（％） 19.3 8.5 △13.4 △9.3 －

（注）平成25年12月１日付けで普通株式１株につき普通株式100株の割合で株式分割を行っております。平成

26 年５月期通期個別業績と前年実績値との差異における１株当たり当期純利益に当該株式分割の及ぼす

影響は、反映されております。

２．差異の理由

 当社（ファーマライズホールディングス株式会社）は持株会社として当社グループの連結子会社から経営指導

料を受け取っておりますが、Ｍ＆Ａによる連結子会社の増加等に伴い経営指導料の受取額が増えたことから、

平成25年５月期と比較して売上高が19.3％増加いたしました。

以 上